CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 02/2020
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - COMPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2020

A Comissão Especial do Concurso Público do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2020,
torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO – COMPLEMENTAR.

Parágrafo único. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

                                                                                       Pato Branco – PR, 28 de setembro de 2020.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS

             CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS CORTIVO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

RESOLUÇÃO Nº 025/2020

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

149971 AGENTE ADMINISTRATIVO JULIA FERREIRA ORTOLAN MACHADO DEFERIDO

148954 ASSISTENTE SOCIAL EVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

149062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ANA LUCIA DA COSTA DEFERIDO

148610 ENFERMEIRO I BRUNA SOARES DA SILVA DEFERIDO

148978 ENFERMEIRO II SANDRA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

149040 PEDAGOGO TÉRCIA BORGES MORENO DEFERIDO

148900 PSICÓLOGO GISELE APARECIDA COLUSSI DEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - COMPLEMENTAR
CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2020